DE PILOTA

f::%NGANA e’)

SGS

FEDERACIO ' I I

SOOI JOES ESPORTIVS COMUNTET VALECIANA
POBLACIONS | EQUIPS  medalitat O WALL indivihal

15- 10 - 2014
XXXl JOCS ESPORTIUS ONE WALL INDIVIDUAL masculi
2014-2015

POBLACIO BENJAMI ALEVI INFANTIL | CADET Juv TOTAL /

POBLES
AGOST : ; 1 3 1 5
ALBALAT DELS 3 i i i i 3

SORELLS

ALBUIXECH 3 3 5 T
ALC.-CARCER 6 10 2 18
ALFARA BARONIA 2 2 1 2 7
ALFAS DEL PI 2 5 2 9
ALG.ALFARA 5 3 1 2 T
ALGINET : : 3 1 2 6
ALMASSORA 5 2 1 2 ; 10
ALMUSSAFES 1 : i § § 1
BENIARBEIG 6 1 1 4 : 12
BENIDORM ; : 1 5 3 9
BICORP 2 2 1 ; i 5
BORBOTO 1 1 5 4 9 20
BORRIOL 2 i 6 i i 8
CANALS 2 1 : i § 3
DENIA ; : ; 2 3 5
Jocs Esportius Comunitat Valenciana 1

One Wall individual 2013-2014



DE PILOTA

FEDERACIO ' I I

EL CAMPELLO
GATA
MASSALFASSAR
MASSAMAGRELL
MELIANA
MOIXENT
MONTSERRAT
MURLA
MUTXAMEL
OLIVA
OLIVA - ST ANNA
ONDA
ONDARA
ORBA
PEDREGUER
PETRER
PILES
QUART DE POBLET
SELLA
TAV. BLANQUES
TIBI
VALENCIA-PATRAIX
VINALESA
XABIA
XILXES

XIXONA

TOTAL

VALENCIANA '.)

. 4

- 2 2 -
- 3 1 4
5 2 2 2
4 5 4 4
7 5 2 4
5 1 3 1
2 5 4 3
- 4 3 3
- - 1
- - 2 -
2 5 - -
2 4 2 -
2 4 4 1
4 5 6 2
- - 1 -
4 1 7 3
- 3 7 1
- 1 4 1
1 4 3 1
- - 5 -
2 - 5 6
- - 4 -
3 5 3 6
. - - 1
- 1 1 4
- - 1 3

77 80 110 87

Jocs Esportius Comunitat Valenciana
One Wall individual 2013-2014

48

1
22
18
14
15

10

1

25

19

12

10

10

13

17

402



